Финансовый отдел администрации Старицкого района
Тверской области

П Р И К А З

от 26 декабря 2016 года № 83

Об утверждении плана
контрольной деятельности на 2017 год

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля и контроля в сфере закупок в МО «Старицкий район» Тверской
области, утвержденным постановлением администрации Старицкого района Тверской
области от 08.09.2016г. №287, в целях осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю и контрою в сфере закупок, предусмотренного
частью 8 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 05.04.2013г.
№44-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольной деятельности в муниципальном образовании
«Старицкий район» Тверской области на 2017 год согласно приложениям:
приложение 1 -  План мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в МО «Старицкий район» Тверской области на 2017 год;
приложение 2 -  План мероприятий по контролю в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд МО «Старицкий район» Тверской области на 2017 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению
на официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области, а также в единой
информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая финансовым отделом
администрации Старицкого района О.Г. Лупик

СОГЛАСОВАНО:

Глава Старицкого района Глава администрации Старицкого
Тверской области района Тверской области

С.Ю. Журав.т

Приложение 1
к приказу финансового отдела
администрации Старицкого района
от 26 декабря 2016 года № 83

ПЛАН
мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
_______ в МО «Старицкий район» Тверской области на 2017 год_____

№
п/п

Объект контроля,
юридический/фактич

еский адрес Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Начало
проведения

контрольного
мероприятия

Срок
проведения

(рабочих
дней)

Примечание

1 2 3 4 5 6 7

1

Комитет по
управлению
имуществом

администрации
Старицкого района
Тверской области,

г. Старица,
ул.Советская, д.6

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации муниципальной
программы МО «Старицкий район»
Тверской области «Управление
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами Старицкого района» на 2014-
2019 годы.

2015 - 2016 годы

апрель 10

2

МБОУ «Дарвинская
основная

общеобразовательная
школа», Тверская

область, Старицкий
район, д.Дарьино, д.73

Проверка правильности ведения
бюджетного (бухгалтерского) учёта и
отчётности.

2015-2016 годы июнь 15

3

МБДОУ «Детский сад
№2 ст.Старица»,

Тверская область,
Старицкий район,

ст. Старица,
ул. Колхозная, д.45

Проверка правильности формирования
муниципального задания, а также полноты
и достоверности отчетности об исполнении
муниципального задания.

2016 год июнь 15

■

4

Комитет по
физической культуре

и спорту
администрации

Старицкого района
Тверской области,
Тверская область,

г. Старица,
ул.Пионерская, д.38

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации муниципальной
программы МО «Старицкий район»
Тверской области «Развитие физической
культуры и спорта Старицкого района» на
2014-2019 годы

2015-2016 годы

август 10

5

МКУ «Старицкий
районный

методический
кабинет», Тверская
область, г.Старица,
пер. Аптекарский,

Д-10

Проверка правильности ведения
бюджетного (бухгалтерского) учёта и
отчётности.

2015-2016 годы ноябрь 15

Приложение 2
к приказу финансового отдела
администрации Старицкого района
от 26 декабря 2016 года № 83

ПЛАН
мероприятий по контролю в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд МО «Старицкий район» Тверской области на 2017 год

№
п/п

Объект контроля,
юридический/фактический

адрес Тема контрольного мероприятия Проверяемый
период

Начало
проведения

контрольного
мероприятия

Срок
проведения

(рабочих
дней)

Примечание

1 2 5 7

1

Муниципальное бюджетное
учреждение культуры

«Районный Дом культуры
им. Я.С.Потапова», Тверская

область, г.Старица,
ул.Володарского, д.4

Соблюдение требований федерального
закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд»

2016 год

март 15

2

МБОУ «Емельяновская
средняя

общеобразовательная школа
имени М.В.Захарова»,

Тверская область,
Старицкий район, с

Емельяново, ул Школьная,
Д-9

Соблюдение требований федерального
закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд»

2016 год май 15